

## Lions Clubs International 107-M, Finland



Piirikubernööri 2024-2025 Jorma Pohjus ja puoliso Merja Pohjus  
Kriisintie 45, 38840 Niinisalo  
puh. 0400 626845 e-mail:pohjus@gmail.com  
www.lions107m.fi



Arvoisat Leijonat ja Leot

Tätä kirjoittaessani luonto on kauniisti lumen peitossa. Kuukauden kuluttua joulupukki on juuri ehtinyt käydä. Läheisten haudoille on viety kynttilät ja on rauhoitettu joulun viettoon. Pikkujoulujen ja joulun aika näkyy monella myös klubitoiminnassa.

**Jäsenhankinta** on meidän kaikkien tehtävä. Muistetaan jäsenhankinta myös aktiviteettien yhteydessä. Yhtä tärkeää on myös huolehtiminen jäsenten pysyvyydestä klubeissa. Leijonatoiminnan tulee olla viihtyisää ja mielenkiintoista. **Uuden jäsenen kansiota** on saatavissa todellisen tarpeen mukaan piirikubernööreiltä.

**Jäsenkysely** tehdään alkuvuodesta 2025 kaikille Leijonille. Vastatkaa siihen, niin saatte vastauksia oman klubinne toiminnasta ja mahdollisesti kehitettävistä asioista.

**Piirihallituksen kokoaminen** on parhaillaan käynnissä. Mikäli olet kiinnostunut laajentamaan osaamistasi Leijonatoiminnasta tai haluat jakaa omaa vaikkapa työsi kautta saatua osaamista muille Leijonille, niin ole yhteydessä 1VDG Virpi Vuoriseen.

**2.VDG** tehtävästä kiinnostuneet, laittakaa suostumus ja klubin kannatustodistus tulemaan minulle 15.1.2025 mennessä. Piirikubernöörin tehtävä on mielenkiintoinen, ja se antaa myös hyvin paljon. Siinä pääsee tapaamaan laajasti uusia Leijonia, ja on mahdollisuus kehittää Leijonatoimintaa piirin alueella yhdessä piirihallituksen ja piirin klubien kanssa. Vastaan kysymyksiinne ja autan tarvittaessa.

**Leijona arvat** tulee joulukuun Lions lehden mukana. Arpoja tulee viisi kappaletta. Myykää ne naapureille tai tuttaville. Toivomus on, että arvat myydään ja tilitetään. Niissä on hyviä palkintoja, ja viime kaudella pääpalkinto osui oman piirimme alueelle.

**Auta lasta – auta perhettä** -aktiviteettia on toteutettu monella paikkakunnalla. Kannattaa ottaa kokeiltavaksi. Lions liiton [www.sivuilla](http://www.sivuilla) on hyvät ohjeet toimintatavasta. Kysyä voi myös toisilta klubeilta, jotka ovat niitä järjestäneet. Tämä on myös oivallinen aktiviteetti tehdä yhdessä lähialueen klubien kanssa. Tämän aktiviteetin voi toteuttaa näin joulun alla tai mihin aikaan tahansa.

**Uusien vastuuhenkilöiden** nimeämiseen klubeissa pitää alkaa valmistautumaan. Opastakaa myös uusia henkilöitä käymään piirin tarjoamissa koulutuksissa. Tekeminen on helpompaa, kun on saanut hyvät perusteet tekemiselle. Myös ”vanhojen” uusien kannattaa käydä päivittämässä tietojansa.

**Leijonahiihdot** kannattaa ottaa myös talven tekemisten listalle. Sillä saamme hyvää näkysyyttä. Saamme myös paljon lasten vanhempia liikkeelle, kun tuovat pieniä hiihtäjiä kisapaikalle. Tässä on myös mahdollisuus tehdä uusien jäsenten hankintaa.

**Raportointi**, muistakaa raportoida tekemänne aktiviteetit myös Lion-portaaliin. Uudet jäsenet pitää merkitä järjestelmään heti, kun heidät on otettu mukaan toimintaan.

Muistetaan näin joulun aikaan, että kaikilla ei ole mahdollisuus viettää samanlaista joulua kuin itse vietämme. Autetaan läheisiä mahdollisuuksiemme mukaan. Huomioidaan myös yksinäiset joulun viettäjät, usein riittää puhelinsoitto tai käynti heidän luonaan.

Leppoisaa ja rauhallista joulun aikaa.

Jorma ja Merja Pohjus

**Osaava palveleva Leijona**